МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»

П Р И К А З

__19.09._2016 г.  г. Воронеж   ___1165___/УИТС

Об академическом отпуске,
смене фамилии,
отчислении,
переводе

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.  СЫСОВСКОМУ  Дмитрию  Сергеевичу  –  студенту  1  курса  гр.  У-163
направления  подготовки  09.03.02  «Информационные  системы  и  технологии»  ,
обучающемуся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета  в соответствии
со ст. 34, п. 1 ФЗ "Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-
ФЗ, р.  14  П  ВГУИТ  2.4.02-2012   "Положение  об  организации  учебного  процесса  в
ВГУИТ",  п.  4.1  П  ВГУИТ  3.2.07  –  2015  "Положение  о  порядке  предоставления
обучающимся   академического  отпуска"  предоставить  академический отпуск  в  связи  с
призывом в ряды Вооруженных Сил РФ для прохождения военной службы с 01.09.2016 г.

ОСНОВАНИЕ: заявление с резолюцией зам.декана по УР факультета УИТС,  копия
повестки ОВК Воронежской области по Левобережному и Железнодорожному районам
г.Воронежа.

2. УРАЗОВОЙ   Анастасии  Николаевне-  студентке  группы  У-141,   бюджетной
формы обучения, в связи с вступлением в брак присвоить фамилию  ЧЕКМАРЕВА.

3. КОЗЯВИНОЙ  Марине Александровне- студентке группы У-136,  бюджетной
формы обучения, в связи с вступлением в брак присвоить фамилию  ПЕТРЕНКОВА.

4. В соответствии со ст. 43, п.4 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от
29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, Уставом ФГБОУ ВО  «ВГУИТ», р.5 П ВГУИТ 3.2.06-2015
«Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления обучающихся» следующих
студентов факультета УИТС внебюджетной формы обучения отчислить из университета
по собственному желанию:

1. ЖУЙКО ВЛАДИСЛАВА ВАЛЕРЬЕВИЧА               У-157          с 30.08.2016 г.
2. ПАРАМОНОВА ВЛАДИМИРА АНДРЕЕВИЧА      У-157          с 30.08.2016 г.
3. УШЕНКО СЕРГЕЯ ВИТАЛЬЕВИЧА                         У-157          с 30.08.2016 г.

ОСНОВАНИЕ: заявления студентов с резолюцией проректора по УР, декана.

5.  КРАСНОКУТСКОГО ВЛАДИСЛАВА  НИКОЛАЕВИЧА – студента 2 курса гр.
Т-153 ТФ направления подготовки   19.03.02 «Продукты питания из растительного сырья »
бюджетной очной формы обучения   в соответствии  со ст. 34, п. 1 ФЗ    «Об образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ,  Уставом ФГБОУ ВО  «ВГУИТ»,
п.4.6 П ВГУИТ 3.2.06-2015 «Положение о порядке перевода, отчисления и восстановления
студентов»,  перевести на вакантное место, финансируемое за счет средств федерального
бюджета, 2 курса  ФУИТС в группу У-154 направления подготовки 09.03.03 «Прикладная
информатика» с 30.08.2016 г. Назначить стипендию в размере 2250 руб. с 01.09.2016 г. по
31.12.2016 г. ("4/4и5" 80 баллов).

Установить срок ликвидации разницы в учебных планах по 30.11.2016 г.
ОСНОВАНИЕ:  заявление  студента  с  резолюцией  проректора  по  УР,  декана

ФУИТС и декана ТФ, результаты экзаменационных сессий 1 и 2 семестра 2015/2016 уч.
года.

Р е к т о р Е.Д. ЧЕРТОВ

Проект вносит:
Декан факультета УИТС            ____________            А.В. Скрыпников
Исполнитель:
тел. 255-38-17

Согласовано:

Проректор по УР ______________ П.Т. Суханов
Начальник УМУ ______________ Р.Н. Плотникова

Отпечатано 6 экземпляров:
1. факультет УИТС
2. ФЭУ
3. Бухгалтерия (2 эт.)
4. Договор. отдел
5. УК
6. Второй отдел

	Декан факультета УИТС ____________ А.В. Скрыпников